МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 2

ПРИКАЗ

	от
	23.10.2023
	№
	Г2-13-285/3

Сургут
О списочном составе участников муниципального проекта «Семейное чтение» в 2023 – 2024 учебном году

В соответствии с Постановлением Администрации города №4202 от 28.08.23 г.
«О календарном плане мероприятий для обучающихся и педагогических работников образовательных учреждений, подведомственных департаменту образования Администрации города, на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» и на основании заявок от образовательных организаций, подведомственных департаменту образования Администрации города на участие в муниципальном проекте «Семейное чтение»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  списочный  состав  участников  муниципального  проекта
«Семейное чтение». (Приложение 1.)
2. Назначить ответственным лицом за реализацию мероприятий муниципального проекта «Семейное чтение» Билль Ирину Александровну, заместителя директора по УВР, учителя истории и обществознания.
3. Какора Марии Николаевне, администратору, разместить настоящий приказ на официальном сайте гимназии.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Директор
	Подписано электронной подписью
Сертификат: 33C8E99450A902299EEE1D4A714F5A4E
Владелец:
Лемешева Ирина Викторовна
Действителен: 14.02.2023 с по 09.05.2024
	И.В. Лемешева

Приложение 1 к приказу
	от
	23.10.2023
	№
	Г2-13-285/3

Участники муниципального проекта «Семейное чтение» в 2023 – 2024 учебном году
	№ п/п
	Наименование
образовательного учреждения
	ФИО педагога
	Должность
	Класс/ категория учащихся, с которым
работает педагог в проекте "Семейное чтение"

	1.
	МБОУ гимназия
"Лаборатория Салахова"
	Корнелюк Ольга Анатольевна
	учитель начальных классов,
заведующий кафедрой начального обучения
	4 класс

	2.
	МБОУ гимназия №2
	Билль Ирина Александровна
	заместитель директора по УВР, учитель истории и
обществознания
	10-11 классы

	3.
	МБОУ гимназия № 2
	Рябенко Татьяна
Григорьевна
	учитель
начальных классов
	2 класс

	4.
	МБОУ гимназия №2
	[bookmark: _GoBack]Маркова Елена Николаевна
	учитель начальных
классов
	3 класс

	5.
	МБОУ гимназия №2
	Казбулатова Карина
Рустамовна
	Учитель начальных
классов
	4 класс

	6.
	МБОУ гимназия №2
	Луцык Оксана Владимировна
	учитель начальных
классов
	2 класс

	7.
	МБОУ СШ №9
	Егорова Елена Сергеевна
	Учитель
начальных классов
	4 Н класс

	8.
	МБОУ СШ №9
	Саитова Регина Фаиловна
	Учитель начальных
классов
	2Б класс